PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.02.2023 № 108
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Об утверждении методики определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»
от 26.06.2019 № 385

В целях актуализации перечня адресов жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Об утверждении методики определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» от 26.06.2019 № 385
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.06.2020 № 275, от 29.12.2022
№ 932) (далее – Методика) изложив приложение к Методике определения размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) «Перечень жилых домов» в новой редакции к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Д.В. Михалутина.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 13.02. 2023 № 108
Приложение

к Методике определения размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем)
Перечень жилых домов
1. По месторасположению относящихся к зоне № 1,

к которым применяется коэффициент зоны Кз=1,1

	Название улицы
	Номер дома

	Название улицы
	Номер дома

	улица Интернациональная
	40А

	улица Первомайская
	40

	улица Интернациональная
	42

	улица Первомайская
	47

	улица Интернациональная
	56

	улица Пролетарская
	2

	улица Красноармейская
	15

	улица Пролетарская
	23

	улица Красноармейская
	17

	улица Пролетарская
	72

	улица Ленина
	35

	улица Пролетарская
	74

	улица Ленина
	37

	улица Пролетарская
	76

	улица Ленина
	39

	улица Советская
	16

	улица Ленина
	51/61

	улица Советская
	18

	улица Ленина
	55

	улица Советская
	19

	улица Ленина
	59

	улица Советская
	25

	улица Молодежная
	1

	улица Советская
	26

	улица Молодежная
	2А

	улица Советская
	28/12

	улица Молодежная
	3

	улица Советская
	36/2

	улица Молодежная
	4

	улица Советская
	45

	улица Молодежная
	5

	улица Советская
	47/16

	улица Молодежная
	6

	улица Советская
	67

	улица Молодежная
	7

	улица Энгельса
	9/33

	улица Молодежная
	8

	улица Энгельса
	4

	улица Молодежная
	9

	улица Энгельса
	17

	улица Молодежная
	10

	улица Энгельса
	19

	улица Молодежная
	11

	улица Энгельса
	30

	улица Молодежная
	12

	улица Энгельса
	32

	улица Первомайская
	1

	улица Энгельса
	34

	улица Первомайская
	10/27

	улица Энгельса
	35

	улица Первомайская
	14

2. По месторасположению относящихся к зоне № 2,

к которым применяется коэффициент зоны Кз=1

	Название улицы
	Номер дома

	Название улицы
	Номер

дома

	мкр. Кутузовский
	1

	улица Гусева
	2

	мкр. Кутузовский
	2

	улица Дорогобужский большак
	18А

	мкр. Кутузовский
	3

	улица Зеленая
	19

	мкр. Кутузовский
	4

	улица Капитанова
	37

	мкр. Кутузовский
	5

	улица Капитанова
	38

	мкр. Кутузовский
	6

	улица Капитанова
	39

	мкр. Кутузовский
	7

	улица Капитанова
	39А

	мкр. Кутузовский
	8

	улица Капитанова
	40

	мкр. Кутузовский
	9

	улица Кировская
	9

	мкр. Кутузовский
	10

	улица Красноармейская
	16А

	мкр. Кутузовский
	11

	улица Ленина
	98

	мкр. Кутузовский
	12

	улица Ленина
	100А

	мкр. Кутузовский
	13

	улица Ленина
	106

	мкр. Кутузовский
	14

	улица Октябрьская
	2

	мкр. Кутузовский
	15

	улица Октябрьская
	3

	мкр. Кутузовский
	16

	улица Ольги Ржевской
	63

	мкр. Кутузовский
	17

	улица Подстанция
	3

	мкр. Кутузовский
	18

	улица Подстанция
	4

	мкр. Кутузовский
	19

	улица Садовая
	4

	мкр. Кутузовский
	20

	улица Смоленский большак
	24

	улица Гвардейская
	75

	улица Смоленский большак
	28

	улица Говорова
	6

	улица Смоленский большак
	30

	улица Говорова
	7

	улица Смоленский большак
	38

	улица Говорова
	10

	улица Смоленский большак
	40

	улица Говорова
	11

	улица Смоленский большак
	42

	улица Говорова
	13

	улица Смоленский большак
	44

	улица Говорова
	16

	улица Смоленский большак
	61

	улица Говорова
	18

	улица Строительная
	2

	улица Говорова
	20

	улица Строительная
	4

E:\Документы\док_23\00074.doc